
 
 

Uchwała 21/264/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 19 maja 2020r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę nr 18/237/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu trybu nadzwyczajnego  
naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Działania 9.1 
Infrastruktura ochrony zdrowia Poddziałanie 9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług 
medycznych Schemat D, Schemat E oraz Schemat F Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 37 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz w 
związku z art. 10 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających 
realizację programów operacyjnych w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 694) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
§ 12 Regulaminu trybu nadzwyczajnego naboru i oceny wniosków o dofinansowanie w ramach 
Działania 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług 
medycznych, Schemat D, Schemat E oraz Schemat F Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-002/20 ze 
środków  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiącego załącznik    
do Uchwały Nr 18/237/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 
2020 r. w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu trybu nadzwyczajnego  naboru i oceny wniosków o 
dofinansowanie projektów w ramach Działania 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia Poddziałanie 
9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług medycznych Schemat D, Schemat E oraz Schemat F 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 
otrzymuje brzmienie: 

                   

 „§ 12 Wskaźniki monitorowania postępu rzeczowego w ramach projektu 

1. Wnioskodawca zobligowany jest do określenia wartości docelowych wskaźników produktu 

i rezultatu możliwych do zrealizowania w ramach danego typu projektu. Katalog wskaźników 

adekwatnych został przedstawiony poniżej: 

1) Wskaźniki kluczowe, specyficzne dla programu, specyficzne dla projektu: 

a) Wskaźniki produktu:  

 Liczba wspartych podmiotów leczniczych (szt.); 

 Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej (zł.); 

 Nakłady inwestycyjne na budowę/modernizację infrastruktury zdrowotnej(zł); 

 Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi (osoby); 

 Liczba podmiotów objętych wsparciem w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania 

skutkom pandemii COVID-19 (szt.); 

 Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane 

z epidemią COVID-19 (zł.); 

 Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19 (szt.); 

 Liczba wyposażonych laboratoriów w związku z pandemią COVID-19 (szt.); 

 Liczba zakupionych aparatów do oznaczania koronawirusa metodą 

genetyczną/molekularną w związku z pandemią COVID-19(szt.); 

 Liczba zakupionych respiratorów w związku z pandemią COVID-19 (szt.); 



 Liczba zakupionego sprzętu medycznego, innego niż aparaty do oznaczania 

koronawirusa i respiratory(szt.); 

b) Wskaźniki rezultatu: 

 Liczba osób objętych wsparciem w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania 

skutkom pandemii COVID-19 (osoby). 

Wnioskodawca zobowiązany jest wybrać z listy wskaźników kluczowych horyzontalnych 

(informacyjnych) wszystkie wskaźniki adekwatne do realizowanego projektu. 

2. Sposób określania wartości danego wskaźnika produktu/rezultatu został opisany w Instrukcji 

wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu, stanowiącej załącznik do Regulaminu.” 

 
§ 2 

Uzasadnienie zmian, o których mowa w § 1 Uchwały, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Zaktualizowany Regulamin trybu nadzwyczajnego naboru i oceny wniosków o dofinansowanie 
w ramach w ramach Działania 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.1 Rozwój 
specjalistycznych usług medycznych, Schemat D, Schemat E oraz Schemat F 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
zawierający zmiany, o których mowa w § 1 Uchwały oraz uzasadnienie zmian,  i termin, od którego 
zmiany są stosowane zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu 
(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko–
Mazurskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 14 maja 2020 r. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.fundusze/

